АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016 года
№211
с.Головино
Об  утверждении  основных  показателей

прогноза социально-экономического

развития муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

на 2017 год и на период  до  2019 года

         В соответствии со ст.172, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляет:

         1. Утвердить  основные  показатели прогноза  социально-экономического  развития муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области   на 2017 год и на период до 2019 года, согласно  приложению.

         2. Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.

         3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за собой.

И.о. Главы  администрации

муниципального  образования

Головинское сельское поселение                                        Е.В.Сидоренкова